

Jeudi 03/09



VITASIA
Soupe miso

Le produit de 200 g :
2,99 € (1 kg = 14,95 €)
Les 2 produits :
5,38 € (1 kg = 13,45 €)

n°196498

-20% sur le 2^e
2.39 2.99
LIDL Plus



YUKI & LOVE
Mochi gâteau au riz

Le produit de 128 g :
3,99 € (1 kg = 31,17 €)
Les 2 produits :
7,18 € (1 kg = 28,05 €)
Variétés au choix

n°201202

-20% sur le 2^e
3.19 3.99
LIDL Plus



VITASIA
Pâte miso

200 g (1 kg = 6,45 €)
Variétés au choix

n°157326

OFFRE FLASH
1.29



Matcha poudre de thé vert

40 g (1 kg = 109,75 €)

n°5520702

OFFRE FLASH
4.39



VITASIA
Matcha latte

Le produit de 10 x 25 g :
3,99 € (1 kg = 15,96 €)
Les 2 produits :
7,18 € (1 kg = 14,36 €)
Variétés au choix

n°1007567

-20% sur le 2^e
3.19 3.99
LIDL Plus



VITASIA
Thé vert « style japonais »

Le produit de 20 x 2 g :
2,49 € (1 kg = 62,25 €)
Les 2 produits :
4,48 € (1 kg = 56 €)
Variétés au choix

n°199539

-20% sur le 2^e
1.99 2.49
LIDL Plus

entre les repas www.mangerbouger.fr

POLOGNE

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

536/2026